

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 15 Příčky v 2.NP a 3.NP (m.č. 2.24 a 2.27; 3.23 a 3.26)**

Rozpočet: **1502 Příčky v 2.NP a 3.NP (m.č. 2.24 a 2.27; 3.23 a 3.26) - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			22 548,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 548,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 548,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

22 548,88 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 106,37	58
4	Vodorovné konstrukce	HSV			558,80	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			4 328,89	19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			246,11	1
997	Přesun sutě	HSV			4 308,71	19
Cena celkem					22 548,88	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 15	Příčky v 2.NP a 3.NP (m.č. 2.24 a 2.27; 3.23 a 3.26)
R:	1502	Příčky v 2.NP a 3.NP (m.č. 2.24 a 2.27; 3.23 a 3.26) - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						13 106,37
1	310321111	Podbetonování ocelových nosníků 2.NP : 0,10*0,15*2,65	m3	0,03975	5 729,10	227,73
						0,03975
2	317944323	Válcované nosníky pro překlady a stropy dodatečně osazované do připravených otvorů 2.NP - 2x L 80x80 : 7,34*3,15*2*0,001*1,1	t	0,05087	25 164,40	1 280,11
						0,05087
3	342248113	Příčky z cihel děrovaných tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC2,5 2.NP - mezi m.č. 2.24 a 2.27 : 2,63*4,37 3.NP - mezi m.č. 3.23 a 3.26 : 2,936*4,35	m2	24,26470	478,00	11 598,53
						11,4931
						12,7716
Díl: 4 Vodovonné konstrukce						558,80
4	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm 2.NP : 4,0	kus	4,00000	139,70	558,80
						4
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						4 328,89
5	973031843	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm, MC 2.NP : 4,37*2 3.NP : 4,5*2	m	17,74000	179,50	3 184,33
						8,74
						9
6	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 2.NP - mezi m.č. 2.24 a 2.27 : 2,63*4,37 3.NP - mezi m.č. 3.23 a 3.26 : 2,936*4,35	m2	24,26470	38,40	931,76
						11,4931
						12,7716
7	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm vysekání kapes pro osazení ocelových nosníků : 4,0	kus	4,00000	53,20	212,80
						4
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						246,11
8	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,86365	63,70	246,11
Díl: 997 Přesun sutě						4 308,71
9	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	4,69358	172,70	810,58
10	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,69358	123,50	579,66
11	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,24226	28,80	1 216,58
12	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,69358	362,60	1 701,89
Celkem						22 548,88

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky